

## **Stilo Energy SA**

### **Informacja o aktualnym stanie stosowania zasad ładu korporacyjnego określonych w dokumencie Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect**

- 1. Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać pod uwagę oczekiwania akcjonariuszy oraz wychodzić naprzeciw potrzebom interesariuszy, w tym także – w zakresie odpowiednim do rodzaju oraz skali prowadzonej działalności - uwzględniać kwestie ESG.*
- 2. Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, należyłą komunikację z inwestorami i analitykami.*
- 3. Rada nadzorcza i zarząd mają decydujące znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania spółki, jej długoterminowego rozwoju, osiągnięcia strategicznych celów i uzyskiwania satysfakcjonujących wyników. Mając na uwadze dbałość o najwyższe standardy w zakresie zarządzania spółką i sprawowania nad nią nadzoru, osoby podejmujące decyzje w sprawie wyboru członków zarządu lub rady nadzorczej dążą do zapewnienia wszechstronności i różnorodności tych organów, między innymi pod względem wykształcenia, specjalistycznej wiedzy, doświadczenia zawodowego i płci, tak by w skład zarządu i rady nadzorczej powoływane były osoby posiadające kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie niezbędne do prawidłowego wywiązywania się przez te organy z ich obowiązków i zadań.*
- 4. Zachowując niezależność opinii i osądów, członkowie zarządu i członkowie rady nadzorczej powinni działać w interesie spółki.*
- 5. Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej działalności rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką.*

### **Wprowadzenie i komentarz Spółki**

Spółka w dniu 31.05.2022 r. wszczęła postępowanie o zatwierdzenie układu, który w dniu 27.04.2023 r. został zatwierdzony przez sąd. W drugiej połowie 2022 r. nastąpiła znacząca zmiana akcjonariatu mająca na celu zwiększenie szansy przetrwania Spółki, bez udzielenia gwarancji sukcesu podjętej próby. Rozważając odpowiedzi na wszystkie pytania zawarte w niniejszym formularzu należy mieć na względzie skrajnie trudną sytuację, w której Spółka się znalazła m.in. wskutek chwiejnej polityki państwa w zakresie OZE. Ponadto należy mieć na uwadze, że zasady w zakresie dobrych praktyk spółek notowanych na NewConnect zostały opracowane z myślą o spółkach mających dobry standing finansowy, a nie o spółkach w trudnej sytuacji finansowej i będących w trakcie restrukturyzacji, które mają trudności w zakresie regulowania swoich zobowiązań i są zagrożone niewypłacalnością.

W nawiązaniu do pięciu wyżej wymienionych punktów Spółka chciałaby przedstawić następujący komentarz stanowiący uzupełnienie do poprzedniego akapitu, który czytelnicy powinni mieć na uwadze przy analizie stanowiska Spółki w odniesieniu do Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect.

#### **Ad. 1.**

Spółka w lipcu 2022 r. przyjęła plan restrukturyzacji, który został zatwierdzony przez Zgromadzenie Wierzycieli i Sąd, o czym Spółka poinformowała stosownymi raportami bieżącymi i regularnie informuje w kolejnych raportach bieżących i okresowych. Pierwotny model biznesowy i strategia biznesowa okazały się ekonomicznie nieefektywne, głównie ze względu na chwiejną politykę państwa w zakresie OZE, ale także ze względu na istotne błędy menedżerskie, o których Spółka w ostatnich latach wyczerpująco poinformowała w raportach bieżących i okresowych, planie restrukturyzacji i innych dokumentach i sprawozdaniach, w tym raportach rocznych.

W obecnej sytuacji zatem model biznesowy i strategia biznesowa – o ile można zasadnie oczekiwać, że takowe w takiej sytuacji mogłyby istnieć – ulegają korekcie, biorąc pod uwagę istotne okoliczności, o

których Spółka regularnie informuje w kolejnych raportach bieżących i okresowych. W ocenie Spółki dopiero ewentualna pomyślna restrukturyzacja stworzy warunki, w których będzie można pomyśleć o podjęciu kolejnej próby opracowania stabilnego pod względem przewidywalności wyników ekonomicznych długoterminowego modelu biznesowego i strategii biznesowej. Do tego czasu Spółka musi się skupić na realizacji planu naprawczego z uwzględnieniem istotnych ograniczeń, które często nie da się zaadresować i przewidzieć.

Pierwotna działalność Spółki i jej zamierzenia wypełniają w całości aktywność w obszarze ESG. Dlatego też Spółka nie posiada odrębnej strategii w obszarze ESG.

#### Ad. 2

Spółka w miarę możliwości i z uwzględnieniem specyfiki restrukturyzacji prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, należyłą komunikację z inwestorami i analitykami. Spółka musi ponadto uwzględnić szczególną rolę wierzycieli układowych w tym procesie, a także fakt, że niektórzy wierzyciele układowi są zarazem głównymi dłużnikami Spółki, co ma wpływ na możliwy do prowadzenia zakres polityki informacyjnej.

#### Ad. 3

Spółka dobrała skład osobowy rady nadzorczej i zarządu z myślą o ekstremalnie trudnym procesie restrukturyzacji, która jest zadaniem krótkoterminowym, obciążonym ogromnym ryzykiem niepowodzenia. Stąd też Spółka będzie mogła rozważyć wdrożenie tej zasady jedynie w przypadku pomyślnej restrukturyzacji.

#### Ad. 4

Członkowie zarządu i rady nadzorczej działają w interesie Spółki, z odpowiednim uwzględnieniem interesów wierzycieli i innych interesariuszy, jednocześnie biorąc pod uwagę ryzyko niepowodzenia próby restrukturyzacji Spółki. Dodatkowo muszą uwzględnić stanowisko Nadzorca Sądowego i Sądu.

#### Ad. 5

Spółka, m.in. ze względu na historyczne niedociągnięcia w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego, o których szeroko poinformowała w ubiegłych latach, musi się bardziej skoncentrować na realizacji planu naprawczego i adresowaniu ograniczeń. W przypadku pomyślnej restrukturyzacji będzie mogła rozważyć, jak wykorzystać wzmiankowane narzędzia faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką.

Treść zasady	Stosowanie zasady TAK/NIE	Komentarz Spółki
1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:		
1.1. podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, a także informację na temat posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.

<p>1.2. krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii obszarów z zakresu ESG;</p>	<p>TAK</p>	<p>Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.</p> <p>Cała działalność Spółki intencjonalnie stanowi aktywność w zakresie ESG, a zatem nie ma odrębnej strategii na temat ESG.</p>
<p>1.3. datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa zmianie;</p>	<p>TAK</p>	<p>Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.</p>
<p>1.4. skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych organów;</p>	<p>TAK</p>	<p>Skład osobowy organów znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.</p> <p>Życiorysy członków zostały opublikowane w raportach bieżących, które zostały opublikowane na stronie internetowej Spółki.</p>
<p>1.5. informacje o spełnianiu przez każdego z członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych i istotnych powiązaniach z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki;</p>	<p>TAK</p>	<p>Informacje te zostały podane przez Spółkę. Dla jasności członkowie rady nadzorczej nie spełniają kryteriów niezależności, co jest standardową sytuacją w przypadku spółek w restrukturyzacji.</p> <p>W przypadku ewentualnej pomyślnej restrukturyzacji będzie można pomyśleć o wprowadzeniu w życie zasady powołania niezależnych członków rady nadzorczej.</p>
<p>1.6. dokumenty korporacyjne spółki;</p>	<p>TAK</p>	<p>Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem</p>

		aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.
1.7. udostępniane interesariuszom materiały informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej realizacji;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.
1.8. wybrane dane finansowe i opublikowane prognozy;	NIE	Spółka publikuje wybrane dane finansowe, ale nie publikuje prognoz.
1.9. aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.
1.10. dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia akcji do alternatywnego systemu obrotu;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.
1.11. raporty bieżące i okresowe opublikowane przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności.
1.12. kalendarium publikacji raportów finansowych, publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, analitykami i mediami oraz innych wydarzeń istotnych z punktu widzenia inwestorów;	TAK	Przedmiotowe informacje znajdowały się na poprzedniej stronie internetowej Spółki, która obecnie opracowuje nową wersję strony internetowej z uwzględnieniem aktualnego statusu działań Spółki w zakresie restrukturyzacji działalności. Spółka publikuje terminarz publikacji raportów finansowych w formie raportu giełdowego, który umieszczany jest na stronie internetowej Spółki.

1.13. sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi przez spółkę;	NIE	Spółka nie miała takiej sekcji pytań, a ze względu na prowadzoną restrukturyzację nie zamierza utworzyć takiej sekcji.
1.14. informację na temat podmiotu, z którym spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy;	TAK	Z końcem marca 2024 r. Spółka ze względu na upływ okresu 36 miesięcy przestała korzystać z usług doradcy autoryzowanego. Informacja na temat dwóch podmiotów, które pełniły tę rolę zostały podane przez Spółkę. Spółka również opublikowała informacje o zmianach w postaci raportów bieżących, które znajdowały się na stronie internetowej Spółki.
1.15. opublikowane w ostatnim raporcie rocznym oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie;	NIE	<p>Spółka jeszcze nie opublikowała raportu rocznego, który mógłby uwzględnić zasady zawarte w niniejszym dokumencie. O obecnych zasadach Spółka nie wiedziała w chwili, gdy opublikowała ostatni raport roczny za 2022 r.</p> <p>Spółka zamierza opublikować informacje o stosowaniu przez Spółkę zasad ładu korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie w formie raportu bieżącego.</p> <p>Jeżeli biegły rewident uzna, że należy włączyć przedmiotowe oświadczenie do kolejnego raportu rocznego, Spółka je uwzględni.</p>
1.16. dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu.	NIE	<p>Spółka nie ma osoby dedykowanej do kontaktu z inwestorami, poza członkami zarządu.</p> <p>Spółka ze względu na prowadzoną restrukturyzację nie zamierza powołać osoby dedykowanej do kontaktu z inwestorami, poza członkami zarządu.</p>
2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie realizacji celów strategicznych i osiągniętych wyników.	NIE	<p>Trwająca restrukturyzacja Spółki nie pozwala na zastosowanie takiego wymogu względem członków zarządu i rady nadzorczej.</p> <p>W przypadku pomyślnej restrukturyzacji Spółki będzie można</p>

		rozważyć ewentualne wprowadzenie w życie takiego wymogu.
3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno spełniać kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazywać się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.	NIE	Trwająca restrukturyzacja Spółki nie pozwala na zastosowanie takiego wymogu względem członków rady nadzorczej.  W przypadku pomyślnej restrukturyzacji Spółki będzie można rozważyć ewentualne wprowadzenie w życie takiego wymogu.
4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać podejmowania aktywności zawodowej lub pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do powstawania konfliktu interesów lub wpływać negatywnie na jego reputację jako członka organu spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub możliwości jego powstania członek zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych członków właściwego organu spółki oraz nie bierze udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w sprawie, w której w stosunku do jego osoby może wystąpić konflikt interesów.	NIE	Trwająca restrukturyzacja Spółki jest próbą sanacji Spółki i w wielu sytuacjach i przypadkach wymaga to ponadstandardowych działań w ekstremalnie krótkim terminie, bez nadmiernego procesu decyzyjnego ze względu na nadrzędność ustaleń układowych i konieczność wywiązywania się w miarę możliwości z szerokiego spektrum obowiązków, np. względem pracowników.  W ocenie Spółki członkowie zarządu i rady nadzorczej pomimo różnych faktycznych i teoretycznych konfliktów interesów od czasu wszczęcia restrukturyzacji bronią swojej reputacji przede wszystkim poprzez podjętą próbę ratowania Spółki, pomimo to, że szansa sukcesu jest minimalna.
5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem.	NIE	Spółka, m.in. ze względu na historyczne niedociągnięcia w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego, o których szeroko poinformowała w ubiegłych latach znalazła się w restrukturyzacji i stąd musi się bardziej skupić na realizacji planu naprawczego.

		W przypadku pomyślnej restrukturyzacji będzie mogła rozważyć, jak wykorzystać wzmiankowane narzędzia w procesie faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką.
6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej uprawnień monitoruje proces sporządzania sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac koniecznych dla sporządzenia sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem wybranym do badania sprawozdania finansowego.	TAK	Zarząd Spółki informuje radę nadzorczą o wszelkich działaniach w tym zakresie i umożliwia bezpośredni kontakt z biegłym rewidentem wybranym do badania sprawozdania finansowego, tak aby rada nadzorcza mogła w pełni skorzystać ze wszelkich uprawnień.
7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które mają być przedstawione przez spółkę walnemu zgromadzeniu.	TAK	Zarząd Spółki przedstawia radzie nadzorczej porządek obrad i materiały, które mają być przedstawione przez spółkę walnemu zgromadzeniu w tym celu, a rada nadzorcza podejmuje działania we własnym zakresie.
8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach jak największej liczbie akcjonariuszy.	TAK	Zarząd Spółki ogłasza o zwołaniu walnego zgromadzenia z uwzględnieniem ustawowego terminu 26 dni lub więcej w celu umożliwienia udziału w obradach jak największej liczbie akcjonariuszy.
9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.	TAK	Zarząd Spółki dąży do realizacji wszystkich obowiązków ustawowych i pozaustawowych, z odpowiednim uwzględnieniem potrzeb procesu restrukturyzacji.

<p>10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad lub za pośrednictwem środków dwustronnej komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.</p>	<p>TAK</p>	<p>Spółka zaprasza członków zarządu i rady nadzorczej do udziału w obradach walnego zgromadzenia. Co najmniej jeden członek zarządu uczestniczy w obradach walnego zgromadzenia, z odpowiednim uwzględnieniem procesu restrukturyzacji Spółki.</p>
<p>11. Żaden akcjonariusz nie powinien być uprzywilejowany w stosunku do pozostałych akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi powiązanymi.</p>	<p>TAK</p>	<p>Wszyscy akcjonariusze otrzymali kilka szans na udzielenie wsparcia Spółce, w tym poprzez objęcie akcji w marcu 2022 r., ale niestety nie skorzystali z tej szansy, co też zwiększyło ryzyko niepowodzenia podjętej próby ratowania Spółki. Tym samym sami wykluczyli się z grona akcjonariuszy i podmiotów powiązanych z nimi, którzy chcieliby uczestniczyć w zawieraniu transakcji ze Spółką.</p> <p>Dlatego też w obecnej sytuacji, w której trwa restrukturyzacja, Spółka nie ma dostępu do kredytów, do kredytu kupieckiego, ani do innych form finansowania, z wyjątkiem pomocy i wsparcia, których niektórzy akcjonariusze skłonni są udzielić, o czym Spółka poinformowała w raportach bieżących i okresowych. W tym sensie nie ma żadnego uprzywilejowania, bo nie ma innych chętnych na udzielenie jakiegokolwiek dodatkowej pomocy. Spółka pozostaje otwarta na wszelkie deklaracje udzielenia pomocy i wsparcia, ale ciężar odpowiedzialności w zakresie zainicjowania takich propozycji spoczywa na poszczególnych akcjonariuszach, a nie na Spółce.</p>



<p>12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim powiązany zarząd zwraca się do rady nadzorczej o wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie przeważały nad interesem spółki. Powyższemu obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe i zawierane na warunkach rynkowych w ramach prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązany podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes spółki.</p>	NIE	<p>Spółka w restrukturyzacji musi ściśle współdziałać z tymi akcjonariuszami, którzy postanowili w 2022 r. podjąć ekstremalnie trudną próbę ratowania firmy pomimo chwiejnej polityki państwa w zakresie OZE i istotnych błędów menedżerskich w poprzednich latach. W sytuacji, w której Spółka jest zagrożona niewypłacalnością nie dysponuje czasem na nadmierne rozważania, których jedynym pewnym skutkiem byłoby przyspieszenie upadłości Spółki.</p> <p>Będzie można rozważyć ewentualność wprowadzenia tej zasady w życie dopiero po pomyślnej restrukturyzacji Spółki i wykonaniu układu.</p>
<p>13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni.</p>	TAK	<p>Spółka dąży do realizacji tego obowiązku, z odpowiednim uwzględnieniem potrzeb procesu restrukturyzacji.</p>
<p>14. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.</p>	TAK	<p>Spółka dąży do realizacji tego obowiązku, ale należy pamiętać, że podmiot w restrukturyzacji napotyka na bardzo wiele trudności w zakresie terminowej realizacji wszystkich obowiązków wskutek ograniczeń kadrowych i ekonomicznych.</p>